SERIE 2674165 CHASSI S0R3CXTTAH2674165 ANO 2017 (N° PATRIMÔNIO: 
539), ESTADO GERAL DE MECÂNICA BOM.; 
Arrematante: LUCAS MORAIS, portador(a) com CPF Nº 041.383.010-11, com 
RG Nº 8117559903 residente à ARARANGUA, 55 - PAROBE/RS 
Lance Mínimo por R$ 100.000,00 
Arrematado por R$ 136.500,00 (Cento e Trinta e Seis Mil e Quinhentos Reais) . 

Lote 2: 
Descrição:01 CARREGADEIRA MARCA POWERZZ MODELO A 938A ANO 
2017 MOTOR DIESEL 06 CILINDROS POTENCIA 130HP PESO 
OPERACIONAL 10.900KG SERIE 20170404 (N° PATRIMÔNIO: 534), COM 
AVARIAS NO TORQUE, 02 PNEUS 20.5 X 24 P CARREGADEIRA.;

[...]

DE FABRICAÇÃO/MODELO 2002/2002, (N° PATRIMÔNIO: 501),ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO REGULAR.; 
Arrematante: PAULO HENRIQUE ROSA DE LIMA, portador(a) com CPF Nº 
849.175.390-72, com RG Nº 2089121137 residente à RUA PROJETADA B, SN 
- CRICIUMA/SC 
Lance Mínimo por R$ 27.500,00 
Arrematado por R$ 37.000,00 (Trinta e Sete Mil Reais) . 

Lote 5: 
Descrição:01 ONIBUS NEOBUS MINIESC PACOTE CAMINHO DA ESCOLA 
RURAL PLACA IZD8A56 CHASSI 9532M52P8KR930078 ANO MODELO 2019, 

(N° PATRIMÔNIO: 840), ESTADO GERAL BOM.; 
Arrematante: JMM TRANSPORTE ESCOLAR LTDA , inscrita no CNPJ Nº 
06.087.198/0001-79 situada à Estrada: RS-509, 4290 - Santa Maria/RS 
Lance Mínimo por R$ 85.000,00 
Arrematado por R$ 224.500,00 (Duzentos e Vinte e Quatro Mil e Quinhentos 
Reais) . 

Lote 6: 
Descrição:01 MICRO ONIBUS IVECO/CITYCLASS 70C17 CHASSI 
93ZL68C01E8461895 RENAVAN 01040747946 PLACA IWJ 6416 ANO 
MODELO 2014 (N° PATRIMÔNIO: 528), EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO.; 
Arrematante: LEONARDO CARNIEL PIAZZA , portador(a) com CPF Nº 
033.783.860-70, com RG Nº 5121366313 residente à AVENIDA MANOEL 
SILVEIRA DE AZEVEDO, 2365 - BOM JESUS/RS 
Lance Mínimo por R$ 40.000,00 
Arrematado por R$ 76.000,00 (Setenta e Seis Mil Reais) . 

Lote 7: 
Descrição:01 VEÍCULO VAN TRANSIT FORD, RENAVAN 273704206 CHASSI 
WF0DXXTAFATP06491 PLACA: IRM 7373. ANO 2010. (N° PATRIMÔNIO: 
473), LATARIA COM ALGUMAS AVARIAS, NECESSIDADE DE TROCA OU 
CONSERTO DE ALGUMAS PEÇAS, ESTADO GERAL REGULAR,:

[...]

REMOTO, SISTEMA ELETRO HIDRÁULICO, CAPACIDADE DE CARGA 
250KG. MARCA ORTOBRAS (Nº PATRIMÕNIO 532- INCORPORADO).; 
Arrematante: CHRISTIAN OLIVEIRA GONÇALVES ME, inscrita no CNPJ Nº 
18.292.254/0001-96 situada à Rua: Rosane Valls Hofmeister, 38 - Porto 
Alegre/RS 
Lance Mínimo por R$ 27.000,00 
Arrematado por R$ 27.000,00 (Vinte e Sete Mil Reais) . 

Lote 8: 
Descrição:01 ENSILADEIRA MARCA JF, MODELO 120C, TRACIONADA POR 
TRATOR, COM COMANDO, COM BICA E CARENAGEM, 12 FACAS, 
NECESSIDADE DE CONSERTO DE ALGUMAS PEÇAS, ESTADO GERAL 
REGULAR (Nº PATRIMÔNIO: 1040).; 
Arrematante: elisandro mateus ogrodoski, portador(a) com CPF Nº